PAGE

Indicação no  798, de 2016

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Marco Aurélio Gomes dos Santos, o serviço de retirada de entulho no final da Rua Andorinhas, altura do número 152, localizada no Bairro Baixio.
Justificativa:

Tal propositura torna-se necessário devido o mal estado de conservação desta via pública, o que tem causado transtornos aos usuários e moradores.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 06 de Junho de 2016.
Fabiano de Souza Silva
Vereador
“Indica ao Executivo, o serviço de retirada de entulho no final da Rua Andorinhas, altura do número 152, localizada no Bairro Baixio.”